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Smutna wiadomość - zmarł Cyprian Skwarek

Oddział Lubelski SEP z ogromnym żalem zawiadamia, że w dniu 26 grudnia 2018 roku zmarł Nasz
Kolega – najstarszy w Polsce Członek Honorowy SEP

     dr Cyprian Skwarek

   

 

Emerytowany pracownik naukowo – dydaktyczny Politechniki Lubelskiej i Akademii Rolniczej w
Lublinie. Długoletni zasłużony działacz Stowarzyszenia Elektryków Polskich i Naczelnej
organizacji Technicznej NOT. Prezes i Wiceprezes Oddziału Lubelskiego SEP. Aktywista Oddziału
Wojewódzkiego Naczelnej Organizacji Technicznej (NOT). Przewodniczył wielu komisjom
programowym Oddziału.

Za działalność zawodową i społeczną otrzymał wiele odznaczeń państwowych, resortowych  i
stowarzyszeniowych.

Wśród nich: Złoty Krzyż Zasługi, Krzyż Kawalerski Odrodzenia, Złotą Odznakę Zasłużony dla
Energetyki, Złotą Odznakę Zasłużony Pracownik Łączności, Zasłużony dla Województwa
Lubelskiego, Zasłużony dla Miasta Lublina, Srebrną, Złotą i Szafirową Odznakę Honorową SEP,
Srebrną, Złotą i Diamentową Odznakę Honorową NOT. Posiadał Godność Zasłużonego Seniora
SEP oraz  medale pamiątkowe. Godność Honorowego Członka SEP uzyskał w 1998 roku.

Z okazji 102 rocznicy Urodzin w 2018 roku Dostojny Jubilat Cyprian Skwarek cieszył się
ogromnym zainteresowaniem prasy, radia, telewizji, Ambasady i Konsulatu Amerykańskiego,
Prezydenta RP, Prezydenta Miasta Lublin . Otrzymał: List dziękczynny Ambasady Amerykańskiej
w Warszawie, List Dziękczynny Konsulatu USA w Krakowie, Życzenia i gratulacje od Prezydenta
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RP, Medal 700 lecia Lublina od Prezydenta Miasta Lublin.                    

Odejście Kolegi Śp. Cypriana Skwarka jest wielką stratą, bolesną szczególnie dla środowiska
elektryków lubelskich i Koła Seniorów SEP Oddziału Lubelskiego. Jesteśmy dumni, że w naszym
Oddziale SEP był tak wspaniały uczony i działacz. Pozostanie w naszej pamięci jako wybitny
nauczyciel akademicki, niestrudzony działacz SEP.  Wychowawca wielu pokoleń młodzieży.
Serdeczny Przyjaciel i Kolega.

Dr Cyprian Skwarek zmarł 26.12.2018 roku. Przeżył 102 lata i 10 miesięcy.

Uroczystości pogrzebowe odbędą się w dniu 4 stycznia 2019 roku o godz. 11-tej na cmentarzu
przy ul Lipowej w Lublinie.

Nota biograficzna ś. p. Cypriana Skwarka

https://sep.com.pl/photo/files/Nota%20biograficzna%201%20%C5%9Ap.%20C%20Skwarka%202.pdf

